
 

 

INCIDENCIA 
 

PARADAS SUSPENDIDAS 
 

LOCALIDAD ARANJUEZ 
FECHA DE VIGENCIA 05 de enero de 2026 

CAUSA CABALGATA DE REYES 

PARADAS 
SUSPENDIDAS 

 PARADAS SUSPENDIDAS (entre 15:00 y 18:15) 
 16763 Glorieta Nuevo Aranjuez – Primero de Mayo (L1) 
 17126 Primero de Mayo – Polideportivo (L1 y L2) 
 20630 Álvarez de Quindos – Candido López y Malta 
 20627 Álvarez de Quindos - Cuarteles 
 9602   Primero de Mayo – Polideportivo (L1, L2 y L4) 
 9577   Glorieta Nuevo Aranjuez – Cuarteles (L1) 
 9591   C/ Moreras – C/ Ancha (L4) 
 9594   C/ Moreras – Primero de Mayo (L4) 

 PARADAS SUSPENDIDAS (entre 18:00 y 20:30) 
 9590   C/ Moreras – La Barraca Federico Garcia Lorca (L1) 
 9591   C/ Moreras – C/ Ancha (L1 y L4) 
 9592   C/ Moreras – C/ Ancha (L1) 
 9593   C/ Moreras – Primero de Mayo (L1) 
 9594   C/ Moreras – Primero de Mayo (L1 y L4) 
 17126 Primero de Mayo – Polideportivo (L1) 
 9576   Abastos – Ayuntamiento (L1, L2 y L4) 
 9640   Abastos – Concha (L1 y L2) 
 9602   Primero de Mayo – Polideportivo (L1) 
 9588   Príncipe – Iglesia (L1 y L4) 
 9583   C/ Rey – Auditorio (L1) 
 16754 Gobernador – Almíbar (L1, L2 y L4) 
 9571   Gobernador – Mercado de Abastos (L1, L2 y L4) 
 19315 Príncipe – Stuart (L4) 
 19407 Infantas – Cap. Angosto Gomez Castrillon (L1 y L4) 
 20886 Gobernador – Centro de Mayores (L5) 
 20444 C/ Rey – Infantas (L5) 
 19315 Príncipe – Stuart (L5)  

LINEA AFECTADA  L1 – L2 – L4 – L5 ( Servicio Urbano ) 



 
 

INCIDENCIA 
 

PARADAS SUSPENDIDAS 
 

LOCALIDAD ARANJUEZ 

FECHA DE VIGENCIA 05 de enero de 2026 

CAUSA CABALGATA DE REYES 

PARADAS 
SUSPENDIDAS 

 PARADAS SUSPENDIDAS SENTIDO IDA 
 

 9590 Moreras – La barraca Federico Gª Lorca    

 9592 Moreras – Ancha   
 9593 Moreras – Primero de Mayo   

 

 PARADAS SUSPENDIDAS SENTIDO VUELTA 

 19315 Príncipe – Stuart    

 9588   Príncipe – Iglesia   
 17115 Moreras – Colegio   

 9594   Moreras – Primero de Mayo   
 9591   Moreras – Ancha   

  

PARADA ALTERNATIVA  C/ Reina esquina C/ Stuart (inicio zona peatonal) Sentido 
Hospital 

LINEA AFECTADA  430 ARANJUEZ – VILLAREJO DE SALVANÉS 



 

 
 
 
 

INCIDENCIA PARADAS SUSPENDIDAS EN LINEAS URBANAS 
 

LOCALIDAD VALDEMORO 

FECHA DE 
VIGENCIA 

05 de enero de 2026 

CAUSA CABALGATA DE REYES 

PARADAS 
SUSPENDIDAS 

➢ Servicios de 18:12–18:24–18:36–18:48–19:00–19:12–

19:24–19:3–19:48 y 20:00 horas: 

• 10758 Av. Andalucía – Pº Estación 

• 19438 Pº Estación – Alberiza. 

• 10765 Pº Estación – Ibiza 

• 11834 Luis Planelles – Seseña 

• 09150 Pza. Monjas – Luis Planelles 

• 11035 Estribo – Av. Andalucía 

• 10762 Av. Andalucía – Pº de la Estación 

• 18797 Alpujarras – C.C Plaza Éboli  

• 16452 Pablo Picasso – Santa Teresa   

LINEA AFECTADA L1. Circular (FFCC-Ambulatorio-FFCC) 



 

 
 
 
 
 

INCIDENCIA PARADAS SUSPENDIDAS EN LINEAS URBANAS 
 

LOCALIDAD VALDEMORO 
FECHA DE VIGENCIA 05 de enero de 2026 

CAUSA CABALGATA DE REYES 

PARADAS 
SUSPENDIDAS 

➢ Servicios de las 17:31-17:43 y 17:55 horas: 

• 15844 Gta. Sirenas – Av. Mar Mediterráneo 

• 11991 Av. Mar Mediterráneo – Afrodita 

• 11989 Av. Mar Mediterráneo – Olimpo 

• 11987/ 11986 Av. Mar Mediterráneo – Centro Comercial 

• 11988 Av. Mar Mediterráneo – Cibeles 

• 11990 Av. Mar Mediterráneo-Venus 

• 11992 Av. Mar Mediterráneo-Minerva 

• 15375 Gta. Pozo San Pedro – Pº Juncarejo 

• 11994 Calle Apolo – Júpiter 
 

➢ Servicios de las 18:07-18:19-18:31 y 18:43 horas: 

• 11991 Av. Mar Mediterráneo – Afrodita 

• 11989 Av. Mar Mediterráneo – Olimpo 

• 11987 / 11986 Av. Mar Mediterráneo – Centro Comercial 

• 11988 Av. Mar Mediterráneo – Cibeles. 

• 11990 Av. Mar Mediterráneo-Venus 

• 11992 Av. Mar Mediterráneo-Minerva 

• 11994 Calle Apolo – Júpiter 
 

➢ Servicios de las 18:55-19:07 y 19:19 horas: 

• 11989 Av. Mar Mediterráneo – Olimpo 

• 11987 / 11986 Av. Mar Mediterráneo – Centro Comercial 

• 11988 Av. Mar Mediterráneo – Cibeles. 

• 12982 / 12985 Paseo Tierno Galván – Parque Tierno Galván 

• 11984 / 11985 Paseo Tierno Galván – Colegio 

• 10762 Av. Andalucía – Pº Estación 

• 20174 Av. Andalucía-Federico Marin 
 

➢ Servicios de las 19:31-19:43-19:55 y 20:10 horas: 

• 19437 Pº Estación - Tenerife 

• 19438 Pº Estación - Alberiza 

• 10762 Av. Andalucía – Pº Estación 

• 20174 Av. Andalucía-Federico Marin 

LINEA AFECTADA L2. Circular (FFCC-El Restón-FFCC) 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

INCIDENCIA PARADAS SUSPENDIDAS EN LINEAS URBANAS 
 

LOCALIDAD VALDEMORO 
FECHA DE VIGENCIA 05 de enero de 2026 

CAUSA CABALGATA DE REYES 

PARADAS 
SUSPENDIDAS 

➢ Servicios de las 17:45 y 18:15 horas: 

• 12984 Av. Mar Mediterráneo – Atenea 

• 11991 Av. Mar Mediterráneo – Afrodita 

• 18896 Gta. Universo – Saturno 

• 21341 Av. Mar Mediterráneo – Gta. Amazonas 

• 21342 Av. Mar Mediterráneo – Gta. Amazonas 
 

➢ Servicios de las 18:45- 19:15 y 19:45 horas: 

• 11834 Luis Planelles – Seseña 

• 09150 Pza. Monjas – Luis Planelles 

• 11035 Estribo – Av. Andalucía 

• 10758 Av. Andalucía – Pº Estación. 

• 18895 Seseña-Illescas 

• 12888 Doctor Fleming – Doctor Castelo 
 

LINEA AFECTADA L3. Circular (El Restón-Av. Andalucía-El Restón) 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

INCIDENCIA PARADAS SUSPENDIDAS EN LINEAS URBANAS 
 

LOCALIDAD VALDEMORO 
FECHA DE VIGENCIA 05 de enero de 2026 

CAUSA CABALGATA DE REYES 

PARADAS 
SUSPENDIDAS 

➢ Servicios de las 16:00 - 16:15 - 16:30 - 16:45 - 17:00 - 17:15 – 17:30 

horas: 

• 17390 Homero – Grecia 

• 17391 Homero – Delfos 

• 17393 Virgilio-Tebas 

• 21341 Av. Mar Mediterráneo – Gta. Amazonas 
 

➢ Servicios de las 17:45- 18:00 y 18:15 horas: 

• 17390 Homero – Grecia 

• 17391 Homero – Delfos 

• 17392 Virgilio – Atlántida 

• 17393 Virgilio – Tebas 

• 17394 Virgilio – Atlántida 

• 17207 Gta. Sirenas – Av. Mar Mediterráneo 

• 11993 Av. Mar Adriático – Colegio 

• 21341 Av. Mar Mediterráneo – Gta. Amazonas 

 

➢ Servicios de las 18:30 - 18:45 – 19:00 y 19:15 horas: 

• 15932 Cº Salinas – Parque Tierno Galván 

• 15931 Salinas – Pº del Juncarejo 

• 12982/12985 Paseo Tierno Galván – Parque Tierno Galván 

• 11984/11985 Paseo Tierno Galván – Colegio 

 

➢ Servicios de las 18:30 - 18:45 – 19:00 y 19:15 horas: 

• 19437 Pº Estación – Tenerife 

• 19438 Pº Estación - Alberiza 

• 10762 Av. Andalucía – Pº Estación 

• 20174 Av. Andalucía-Federico Marin 

LINEA AFECTADA L6.  Circular (FFCC-El Caracol-El Restón II-FFCC) 



 

 

INCIDENCIA PARADAS SUSPENDIDAS EN LINEAS URBANAS 
 

LOCALIDAD VALDEMORO 
FECHA DE VIGENCIA 05 de enero de 2026 

CAUSA CABALGATA DE REYES 

PARADAS 
SUSPENDIDAS 

➢ Servicios de las 17:20 - 17:30 - 17:40 - 17:50 - 18:00 - 18:10 y 18:20 

horas: 

• 16338 Av. Mar Egeo - Instituto 

• 15844 Gta. Sirenas – Av. Mar Mediterráneo 

• 21341 Av. Mar Mediterráneo – Gta. Amazonas 

• 17207 Gta. Sirenas – Av. Mar Mediterráneo 

• 16339 Av. Mar Egeo – Poseidón 

• 8000 avenida Andalucía – Pº De los Hoteles 

 

➢ Servicios desde las 18:30 a las 20:10 horas: 

• 10758 Av. Andalucía – Pº Estación. 

• 12888 Doctor Fleming – Doctor Castelo 

• 19438 Pº Estación – Alberiza. 

• 8000 avenida Andalucía – Pº De los Hoteles 
 

LINEA AFECTADA L6.  Circular (FFCC-Hospital-El Restón-FFCC) 



 

 

INCIDENCIA PARADAS SUSPENDIDAS EN LINEAS URBANAS 
 

LOCALIDAD VALDEMORO 
FECHA DE VIGENCIA 05 de enero de 2026 

CAUSA CABALGATA DE REYES 

PARADAS 
SUSPENDIDAS 

 
LINEAS 422 y 428: Desde las 18:30 hasta las 20:00 horas: 

• 8000 Av. Andalucía – Pº de los Hoteles  
 
LINEAS 423 y 426: Desde las 18:30 hasta las 20:00 horas: 

•  20174 Av. Andalucía – Federico Marín 
 
LINEA 425: Desde las 17:45 hasta las 18:15 horas: 

• 17207/15844 Gta. Sirenas – Av. Mar Mediterráneo 
 

LINEA 424: Servicios de las 17:15 horas (ida) y 18:15 horas (vuelta): 

• 21341/21342 Av. Mar Mediterráneo – Gta. Amazonas 

• 17207 Gta. Sirenas – Av. Mar Mediterráneo 

• 11993 Av. Mar Adriático – Colegio 

• 11994 Apolo – Júpiter 

• 11991 Av. Mar Mediterráneo - Afrodita 

• 11989 Av. Mar Mediterráneo – Olimpo 

• 11987 Vv. Mar Mediterráneo – Centro Comercial 

• 15931 Salinas – Pº Juncarejo 
 
LINEA 424: Servicios de las 17:45 y 18:15 horas (ida) y 18:45 horas (vuelta): 

• 21341/21342 Av. Mar Mediterráneo – gta. Amazonas 

• 11986 Av. Mar Mediterráneo – Centro Comercial 

• 11988 Av. Mar Mediterráneo – Cibeles. 

• 11990 Av. Mar Mediterráneo – Venus 

• 11992 Av. Mar Mediterráneo – Minerva 

• 15932 Cº Salinas – Parque Tierno Galván 

• 20174 Av. Andalucía-Federico Marín 
 
LINEA 424: Servicios de las 19:15 (ida) y 18:45 (Vuelta): 

• 20174 Av. Andalucía – Federico Marín 
 

LINEAS AFECTADAS 

• 422 Madrid – Pinto 

• 423 Madrid - Aranjuez 

• 424 Madrid – Valdemoro (El Restón) 

• 425 Valdemoro - Ciempozuelos 

• 426 Madrid - Ciempozuelos 

• 428 Getafe - Valdemoro  



 
 

 

91 875 20 18 

www.aisa-grupo.com 

 

INCIDENCIA        PARADAS SUSPENDIDAS 
LOCALIDAD  CIEMPOZUELOS 

FECHA DE VIGENCIA 05 DE ENERO 2026 

CAUSA  CABALGATA DE REYES 

HORARIO De 16:30 a 22:00 horas 

PARADA SUSPENDIDA  

 
 17888 AV. San Juan de Dios – Pº La Estación 
 15829 Av. San Juan de Dios – Padre Benito Menni 
 15828 Caretos – Dulcinea 
 18948 Caretos –Pozo 
 19422 Colegiata – Jerónimo del Moral 
 15826 Jerónimo del Moral – Mirlo 
 09539 Estrellas – Madrid  
 08020 Estrellas – Castilla la Nueva 
 15825 Av. Consuelo – Cervantes (Ida) 
 08025 Av. Consuelo – Luna (Ida) 
 08023 Av. Belén – Ventura Rodriguez 

  

PARADA ALTERNATIVA  Ecuador-Estrellas  

LINEAS AFECTADAS   L1 Estación FFCC - Parque Olimpia 



 
 

 

91 875 20 18 

www.aisa-grupo.com 

 

INCIDENCIA        PARADAS SUSPENDIDAS 
LOCALIDAD  CIEMPOZUELOS 

FECHA DE VIGENCIA 05 DE ENERO 2026 

CAUSA  CABALGATA DE REYES 

HORARIO De 16:30 a 22:00 horas 

PARADA SUSPENDIDA  

 
 SENTIDO IDA: 

 15825 Av. Consuelo – Cervantes 
 08025 Av. Consuelo – Luna 
 08023 Av. Belén – Ventura Rodriguez 
 09539 Estrellas – Av. Madrid  
 08020 Estrellas – Castilla la Nueva 

 
 SENTIDO VUELTA: 

 08022 Av. Belén – Manuel de Falla 
 08024 Av. Consuelo – Av. Belén 
 15538 Av. Consuelo – Doctor Rivas 
 08021 Estrellas – Av. Venerable Madre Mª Antonia 

  

PARADA ALTERNATIVA  Ecuador-Estrellas (Ida) 

LINEAS AFECTADAS  
 425 Valdemoro (Hospital) – Ciempozuelos 
 426 Madrid - Ciempozuelos     



 

 
 
 
 

INCIDENCIA PARADAS SUSPENDIDAS EN LINEAS URBANAS 
 

LOCALIDAD PINTO 
FECHA DE VIGENCIA 05 de enero de 2026 

CAUSA CABALGATA DE REYES 

PARADAS 
SUSPENDIDAS 

➢ Desde las 16:00 a 17:45 horas: 

• 17735 Av. Antonio López – Luis Feíto  

• 18465 Manuel de Falla – Escuela de Música  

• 18579 Manuel de Falla - Juan Pablo II  

➢ De 17:45 a 19:00 horas: 

• 18793 María Blanchard – Martin Chirino  

• 17735 Av. Antonio López – Luis Feíto  

• 18465 Manuel de Falla – Escuela de Música  

• 12379 Av. Europa - Reino Unido 

• 16454 Cataluña – Aragón 

• 18796 Alpujarras - San Juan 

• 18797 Alpujarras - C. C. Plaza Éboli 

• 16452 Pablo Picasso - Santa Teresa 

• 12971 F. García Lorca - Santa Teresa 

• 18798 F. García Lorca - Centro Municipal 

• 19901 Pedro Faura – Nicaragua 

• 15809 Ferrocarril - Estación Pinto 

• 15808 Ferrocarril - San Pascual Bailón 

• 16461 Antonio Tapies - Lucio Muñoz 

➢ De 19:00 a 21:00 horas: 

• 18462 Pº de las Artes-av. Juan Pablo II 

• 15532 Pº de las Artes-Pablo Gargallo 

• 18794 Asturias-Austria  

• 18795 Av. Naciones-Asturias  

• 18580 Juan Pablo II – Pº de las Artes  

• 12382 Pza. David Martin-Centro de salud 

• 12379 Av. Europa – Reino Unido 

• 16454 Cataluña – Aragón  

• 18796 Alpujarras – San Juan  

• 18797 Alpujarras – C.C Plaza Éboli  

• 16452 Pablo Picasso – Santa Teresa  

LINEA AFECTADA L1A ( Servicio Urbano ) 



 

 

INCIDENCIA PARADAS SUSPENDIDAS EN LINEAS URBANAS 
 

LOCALIDAD PINTO 
FECHA DE VIGENCIA 05 de enero de 2026 

CAUSA CABALGATA DE REYES 

PARADAS 
SUSPENDIDAS 

➢ Desde las 17:45 a 19:00 horas: 

• 16457 Av. Pintor Antonio Lopez- Luis Feíto 

• 15440 Mª Blanchard – Pintor Antonio Lopez 

• 12382 Pza. David Martin-Centro Salud 

• 12379 Av. Europa – Reino unido 

• 16454 Cataluña – Aragón 

• 8049 Av. Isabel La Católica - Fernando Católico 

• 8048 Av. Isabel La Católica – Polideportivo 

• 6347 Pza. Jaime Meric – Cristo 

• 11136 Cañada Real De Toledo - Pza. Las Mercedes 

• 08052 Cañada Real De Toledo – Méjico 

• 20995 Pablo Picasso-Instituto 

• 20997 Alpujarras-C.C. Plaza Éboli 

• 20998 Alpujarras-San Juan. 

• 11283 Cataluña-Aragón 

• 12380 Av. Europa-Luxemburgo 

• 20999 Asturias-Piscina 

• 21006 Hispanidad-Pº de las Artes 

• 18463 Pº de las Artes-Fº Barbieri 

➢ Desde las 19:00 a 20:00 horas: 

• 15440 Mª Blanchard – Pintor Antonio Lopez 

• 12382 Pza. David Martin-Centro Salud 

• 12379 Av. Europa – Reino unido 

• 16454/12380 Cataluña – Aragón 

• 20995 Pablo Picasso-Instituto 

• 20997 Alpujarras-C.C.Plaza Éboli 

• 20998 Alpujarras-San Juan. 

• 12380 Av. Europa-Luxemburgo 

➢ Desde las 20:00 a 21:00 horas: 

• 20995 Pablo Picasso – Instituto 

• 20997 Alpujarras – C.C.Plaza Eboli 

• 20998 Alpujarras – San Juan  
LINEA AFECTADA L1B ( Servicio Urbano ) 



 

 

INCIDENCIA PARADAS SUSPENDIDAS EN LINEAS URBANAS 
 

LOCALIDAD PINTO 
FECHA DE VIGENCIA 05 de enero de 2026 

CAUSA CABALGATA DE REYES 

PARADAS 
SUSPENDIDAS 

De 16:00 a 18:00 horas 

• 15440/17738 María Blanchard – Cementerio (427) 

• 16457/17735 Av. Pintor Antonio Lopez - Luis Feíto (427) 

• 18464/18465 Manuel de falla - Escuela de música (427) 

• 18467/18579 Manuel de falla - Av. Juan Pablo II (427) 

De 18:00 a 19:00 horas 

• 08043 Av. España - Terreros (421 – 428) 

• 08046 Alfaro – Iglesia (421 – 428) 

• 15776 Pza. Asunción – Alfaro (421 – 428) 

• 15532/15533 Pº Artes – Colegio (421 – 428) 

• 12381/12382 Pza. David Martin Centro de Salud (421 – 428) 

• 12380 Av. Europa – Luxemburgo (421 – 428) 

• 12379 Av. Europa – Reino Unido (421 – 428) 

• 11283/16454 Cataluña – Aragón (421 – 428) 

• 8049 Av. Isabel La Católica - Fernando Católico (421 – 428) 

• 8048 Av. Isabel La Católica – Polideportivo (421 – 428) 

• 6347 Pza. Jaime Meric – Cristo (421 – 428) 

• 11136 Cañada Real De Toledo - Pza. Las Mercedes (421 – 428) 

• 8052 Cañada Real De Toledo – Méjico (421 – 428) 

De 19:00 a 19:45 horas 

• 15532/15533 Pº Artes – Colegio (421 – 428) 

• 12381/12382 Pza. David Martin Centro de Salud (421 – 428) 

• 12379/12380 Av. Europa – Luxemburgo (421 – 428) 

• 11283/16454 Cataluña – Aragón (421 – 428) 

PARADAS 
ALTERNATIVAS 

• 18463 Pºde las Artes-Francisco Barbieri 

• 15533 Pºde las Artes-Colegio 

• 21086 Juan Pablo II-Manuel de Falla 

• 21087 Manuel de Falla-Juan Pablo II 

• 18580 Juan Pablo II-Pºde las Artes 

LINEAS AFECTADAS 
• 421 Madrid – Pinto 

• 427 Villaverde Bajo Cruce – A.E Andalucía – Pinto 

• 428 Getafe - Valdemoro  



 
 

INCIDENCIA 
 

PARADAS SUSPENDIDAS 
 

LOCALIDAD GETAFE 

FECHA DE VIGENCIA 
05 de enero de 2026 

De 18:00 a 20:30 horas  
 

CAUSA CABALGATA DE REYES 

PARADAS 
SUSPENDIDAS 

➢ PARADAS SUSPENDIDAS IDA 

• 8293.  Madrid – Universidad 

• 8296. Madrid – Pza. Victoria Kent 

• 8315. Av. Juan de la cierva – Pza. San Sebastián 

• 6005. Av. Juan de la cierva – Pza. Las Heras 

• 8250. Av. Juan de la cierva – Hospital de San José 
➢ PARADAS SUSPENDIDAS VUELTA 

• 8294. Madrid – Universidad 

• 8297. Madrid – Pza. Victoria Kent 

• 8316. Av. Juan de la cierva – Pza. San Sebastián 

• 7414. Av. Juan de la cierva – Pza. España 

LINEA AFECTADA • 428 Getafe – Pinto – Valdemoro 



 
 

INCIDENCIA 
 

PARADAS SUSPENDIDAS 
 

LOCALIDAD VILLACONEJOS 

FECHA DE 
VIGENCIA 

5 DE ENERO DE 2026 

HORARIO DE 17:00 A 24:00 HORAS 

CAUSA CABALGATA DE REYES 

PARADA 
SUSPENDIDA 

• 12128 Villaconejos – Pza. Alegría 
• 11371 Villaconejos – Centro Cultural 
• 9218 Villaconejos – Pza. Alegría 

PARADA 
ALTERNATIVA 

 
• Ctra. Villarrubia altura del número 2 
• Ctra. Villarrubia altura del número 5 

LINEAS 
AFECTADAS 

• 430 Aranjuez – Villarejo de Salvanés 



 
 

INCIDENCIA 
 

PARADA SUSPENDIDA 
 

LOCALIDAD BELMONTE DEL TAJO 

FECHA DE VIGENCIA 
05 de enero de 2026 

De 17:00 a 20:30 horas  
 

CAUSA CABALGATA DE REYES 

PARADA SUSPENDIDA   9245 Belmonte – Plaza Valencia 

PARADA ALTERNATIVA 
 

 19928 Carretera Villarejo  
 

LINEAS AFECTADAS  430 Aranjuez – Villarejo de Salvanés 



 
 

INCIDENCIA 
 

PARADA SUSPENDIDA 
 

LOCALIDAD VILLAREJO DE SALVANÉS 

FECHA DE VIGENCIA 
05 de enero de 2026 

De 17:00 a 22:00 horas  
 

CAUSA CABALGATA DE REYES 

PARADAS SUSPENDIDAS 

 
 10424 Encomienda - Castillo  
 9721    Encomienda - Castillo  
 12666 Belmonte - Polideportivo  
 12665 Belmonte – Las Flores  

  

LINEAS AFECTADAS  430 Aranjuez – Villarejo de Salvanés 


